２０２５年３月７日

 お知らせ Information                   ＮＯ.９４

青森県「地域金融推進のための調査結果」

について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、青森県では、地域密着型金融の取り組み状況の現状把握及び評価を目的とした

「地域金融推進のための調査結果」を作成いたしました。

調査結果では、県内企業の課題解決や成長のための金融機関による支援について

取り上げております。

詳しくは組合ホームページ、または県ホームページに掲載しておりますので

是非ご覧いただきますようお願い申しあげます。

  敬具

      青森県経済産業部経済産業政策課 中小企業金融グループ 山内

      ＴＥＬ：０１７－７３４－９３６８

【お申し込み・お問合せ】

【 青森県ホームページにて公開中 】

青森県 地域金融推進のための調査結果 検 索

〈 協同組合青森総合卸センター 〉